08/02/2022 08:31 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEIS Nº 1/2022 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEIS Nº 1/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-para-locacao-de-imoveis-n-1/2022-378857999 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2022 | Edição: 27 | Seção: 3 | Página: 214

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEIS Nº 1/2022

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, convoca

aos interessados para chamamento público para locação de imóvel em conformidade com a previsão

regimental insculpida no artigo 8º, inciso XXII da Resolução CFO 34/2002 - (Publicado no DOU em

31/10/2002, seção 1, págs.183 a 189 e no DOU de 16/09/2003; retificação à pág. 116, seção 1; alterado

pela Resolução CFO-147/2014, publicada no DOU de 04/09/2015, seção 1, pág. 276).

Prazo para apresentação das propostas até às 23h59 do dia 18 de fevereiro de 2022. Edital

completo se encontra disponível no site: http://transparencia.cfo.org.br/convenios/. Mais informações

podem ser obtidas com o Setor de Compras e Serviços, através do e-mail secos@cfo.org.br.

JULIANO DO VALE, CD

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.